受付番号

	整理番号

平成18年度 研究会申請書
平成18年　　　月　　　日

野辺山宇宙観測所長　殿

所　属

　　　　　　　　　[申 請 者]

職名／学年
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

〒/住所

e-mail

　　　　　　　　　[所 属 先]　〒/住所

　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　　　　　　　（内線　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　F A X

　　　　　　　　　[指導教員]　所属・職名
　　　　　　　　 （大学院学生のみ記入）EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり研究集会を開催したいので、申請します。
記
	名称

	開催予定場所
〒

	℡：

	開催希望期日
	平成　　 年 　　月 　　日（　 　）～　平成 　　年 　　月 　　日（　 　）

	参加予定者数及び旅費
	国内外
	参加予定者数
	概算旅費
	備考

	国内
	名
	円

	国外
	名
	円

	合計
	名
	円

	その他必要経費

	事　　　　　項
	金額

	円

	円

	合　　　　　計
	円

	過去における同種類の研究会の開催状況及びその成果

	天文台側担当
研究教育職員
	氏名　　　　　　　　　　　　所属　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	会計責任者（※）
	氏名　　　　　　　　　　　　所属　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	代表者以外の

世話人

	科研費等他への

申請状況

	その他要望事項

	· 会計責任者欄には国立天文台の研究教育職員を記入してください。

天文台側担当研究教育職員と同一でも可としますが、その場合も必ず記入してください。

開催予定場所は、国立天文台施設のある場所を原則とし、それ以外の場所を希望する場は、「その他要望事項」欄に理由を記入してください。

	目的・効果

	内容：組織、世話人、プログラム、招待講演者等

PAGE
2